

Szpital Wojewódzki
im. Św. Łukasza w Tarnowie
SPZOZ
ul. Lwowska 178a
33-100 Tarnów

SWLOG:271.MJ.23. *204* /2024

Tarnów dn., 08/04/2024r

Dotyczy: dostawy obłożenia pola operacyjnego i bielizny operacyjnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie.

W odpowiedzi na pytania z dnia 28/03/2024 zamawiający wyjaśnia:

ZADANIE 13 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze w rozmiarze 15,5x41 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

ZADANIE 13 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wysokie w rozmiarze ok. 43 cm (długość stopy) i wysokość licząc od pięty ok 55 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

ZADANIE 13 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny PP+PE o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

ZADANIE 13 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze ściągane trokami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE 13 pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści osłonę posiadającą przylepiec na dwóch końcach z maksymalną ilością punktów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE 13 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 8x120 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE 13 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 16x200 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

ZADANIE 13 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści osłonę z dwoma nieprzemakalnymi taśmami do mocowania na końcach, na jednym końcu perforowana końcówka do ewentualnego odcięcia, na drugim końcu kołnierzyk ułatwiający włożenie kabli do pokrowca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

ZADANIE 23 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x200 cm z maksymalną ilością punktów za jakość?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE 23 pozycja 3 Prosimy Zamawiającego o określenie minimalnej, wymaganej gramatury prześcieradła.

Odpowiedź: Zamawiający określił w załączniku gramaturę min. 40g/m² (należy rozszerzyć tabelę).

ZADANIE 23 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści pościel w skład której wchodzi prześcieradło min. 150x200 cm, poszwa min. 150x200, poszewka 70x80 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

ZADANIE 24 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktu zgodnego z normą EN 13795-2:2019 w miejsce normy 13795:2011+ A1:2013

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZADANIE 24 Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE 24 Czy Zamawiający dopuści ubrania w kolorze niebieskim i zielonym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE 24 pozycja 6 Czy Zamawiający miał na myśli rozmiar XXXL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Malgorzata Jacher

KIEROWNICZKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnos